２０２３年（令和５年）３月３日

近畿各府県ソフトボール協会

理事長 様

                   近畿ソフトボール協会指導者委員長

               佐子 完十郎

令和５年度公認ソフトボールスタートコーチ養成講習会：兵庫会場について（お願い）

 平素は、本委員会の活動に対し、格別のご理解とご支援をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、標記の養成講習会を下記のとおり開催することになりました。（今年度の近畿ブロックの

開催は、今回の６月のみの開催となります。）

つきましては、貴協会所属の各チーム、並びに関係の皆さまへの周知と受講の呼びかけ、並びに

貴協会ホームページへの掲載等について、ご配意くださいますようお願い申しあげます。

なお、「開催要項」と「日程表」「仮申込書」を添付します。ご確認ください。

記

１．期日・会場

・兵庫会場  ２０２３年６月２４日（土） 兵庫県立総合体育館

西宮市鳴尾浜 1 丁目１６-８

２．募集人数・募集期間・日程等

・詳細は、「開催要項」「日程表」のとおり

３．その他

（１）受講申込みの方法が、昨年度の大阪会場・京都会場と異なっています。「仮申込み書」による

「仮申し込み」→「本申込み」になりますので、ご確認のほどよろしくお願いします。

（２）問合せ先

         近畿ソフトボール協会指導者委員長  佐子 完十郎

                 携帯 ０９０－３７０８－３３１５